., -·--- -----1911!!

wtm·. @
u

.. '

Prefeitura Municipal da Estlncia Balneária de Ullatulla
Est1do de Sio P1ulo --·--

LEI NÔMERO 524, :DE 06 DE JUN.HO DE 1978
Abre crédito especial no valor de Cr$

1.000.000,00 (hum. milhão de cruzei-­
ros) para aquisição de equipamento I
para mobiliar a Escola de 12 Grau do
Bairro da Estufa.-

_F_A_ç_o __ s_.A_B_E_R_ que a Camªra MUn.icipal aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte lei,

Art. 12 - Fica aberto no Serviço de Obras e Viação desta Prefeitu­
ra, um c~dito especial no valor de Cr$ i.000.000,00 ( li
hum milhão de cruzeiros) para cobrir despesas com a aqll!
sição de Equipamentos para lllObiliar a Escola de 12 Grau/
do Bairro da Estufa.

Art. 22 - Os recursos orça.mentarios necessarios à cobertura do pr~
sente crédito serão fornecidos pela anÚlação parcial da
seguinte dotação orçamentária: 80 4110 08.42.1881.12
Desapropriação de Imóveis e Construção da Escola de 121
Grau do Bairro do Perequê-liürim no valor de Cr$
1.000.000,00 ( hum milhão de cruzeiros), constante do o~

.<:J çamento vigente.

"'"------

Art. 32 - A despesa referente ao crédito ora aberto terá a seguin­
te classificação: 80 4140 08.42.1881.18 - Aquisição de /
Equipamentos para mobiliar a Escola de 12 Grau do Bairro
da Estufa.

Art. 42 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re­
vogadas as disposições em contrario.

Ubatuba, 06 de Junho de 1978

Moit; S.A. 83 • 5-txl • MONil

Prefeitura Municipal da Estancla Balneéria de Ubal1lla
Est1clo ele Sio P1ulo --·--

continuação: fJ.s. 02

Registrado e publicado na Seção de Expediente do
Serviço de Administração da Prefeitura Municipal da Estânéia
:Balneária de Ubatuba, em 06 de junho de 1978.

gs.

Modo $.A. 83 • ~ • MONtl

Ferreira Soares
da Seção